
Uchwała nr 650/316/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Muzeum Regionalnemu 
w Kutnie żyrandoli stanowiących mienie ruchome Muzeum Mazowieckiego  
w Płocku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 27 ust. 2 ustawy  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) w związku 
z art. 46a ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 25 września 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1317) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę Muzeum Mazowieckiemu w Płocku na nieodpłatne zbycie w formie 
darowizny na rzecz Muzeum Regionalnego w Kutnie, składników mienia ruchomego w postaci 
28 żyrandoli, stanowiących własność Muzeum Mazowieckiego w Płocku, szczegółowo 
określonych w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Muzeum Regionalnemu w Kutnie żyrandoli stanowiących mienie ruchome Muzeum Mazowieckiego  w Płocku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


